
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     55
     55
-------
      1
  38183
  13864
  13858

Děčín Děčín
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Tomáš Brčák                                  38        3.          1534
 2.     Martin Kubš                                  42        1.          1243

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Jaroslav Foldyna                             62        1.          2812
 2.     Ivana Poschová                               47        2.          2107
 3.     Daniel Valko                                 33        3.          2019
 4.     Radek Dvořák                                 50        4.          1911
 5.     Miroslav Šefara                              72        5.          2005

Volební strana č. 7 - Česká pirátská strana
 1.     Petr Zdobinský                               69        2.          1130

Volební strana č. 8 - Náš Děčín
 1.     Ondřej Smíšek                                43        1.          1840
 2.     Jakub Houška                                 40        3.          1708
 3.     Petr Toncar                                  46        5.          1548

Volební strana č. 9 - ANO 2011
 1.     Václav Němeček                               49        4.          5152
 2.     Jiří Anděl                                   64        1.          4800
 3.     Jan Palička                                  70        2.          4322
 4.     Jitka Flachsová                              48        3.          4356
 5.     Jan Skalický                                 57        5.          4391
 6.     Radek Kudrnáč                                58        6.          4382
 7.     Radek Flachs                                 54        7.          4242
 8.     Jiří Kasl                                    49        8.          4353
 9.     Jan Sklenář                                  54        9.          4276
10.     Jiří Aster                                   76       10.          4293
11.     Kateřina Zimmermannová                       44       11.          4366

Volební strana č. 10 - Volba pro Děčín
 1.     Martin Pošta                                 36        2.          2793
 2.     Valdemar Grešík                              59        6.          2434
 3.     Anna Lehká                                   50        1.          2378
 4.     Otto Chmelík                                 49        4.          2191
 5.     Jana Bednarska                               53        8.          2097

562335 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Rudolf Brejška                               37        5.          1181
 2.     Lubomír Paroha                               64        4.          1140
 3.     Jiří Čečrle                                  24        2.          1116
 4.     Vladimír Šoltys                              71        6.          1071
 5.     Jan Pešek                                    25        7.          1014
 6.     Tereza Rambousková                           30        8.          1086
 7.     Rostislav Donát                              53        9.          1092
 8.     Karel Korpa                                  44       10.          1008
 9.     Tomáš Fojtů                                  30       11.          1006
10.     Filip Vait                                   24       12.          1035
11.     Jan Kmínek                                   25       13.          1022
12.     Jitka Horáková                               61       14.           967
13.     Pavel Salava                                 40       15.           978
14.     Jiří Malík                                   24       16.           984
15.     Hana Plíšková                                32       17.          1011
16.     Lucie Handlířová                             26       18.           939
17.     Tran Khanh Nguyen                            25       19.           968
18.     Petr Šošško                                  66       20.           956
19.     Jan Majer                                    44       21.           955
20.     Jaroslav Jukl                                45       22.           975
21.     Ivana Vaitová                                46       23.           927
22.     Radim Pejcha                                 36       24.           847
23.     Petr Plíšek                                  68       25.           821
24.     Jan Brom                                     58       26.           830
25.     Darina Šťastná                               41       27.           762

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Antonín Doubrava                             56        6.          1983
 2.     Petr Šenk                                    44        7.          1923
 3.     Martin Kudr                                  44        8.          1962
 4.     Dana Jirchářová                              36        9.          1913
 5.     Margareta Naxerová                           51       10.          1903
 6.     Adéla Kubátová                               23       11.          1865
 7.     Jaroslav Forejt                              62       12.          1864
 8.     Tomáš Baštrnák                               30       13.          1860
 9.     Alena Krausová                               57       14.          1834
10.     Jana Řepová                                  63       15.          1815
11.     Karel Janouch                                76       16.          1811
12.     Lucie Baštrnáková                            28       17.          1829
13.     Dominik Stryka                               26       18.          1814
14.     Růžena Gutová                                70       19.          1790
15.     Miroslav Švarc                               60       20.          1786
16.     Milan Kraus                                  44       21.          1791
17.     Nick Posch                                   26       22.          1768
18.     Jan Čermák                                   37       23.          1765
19.     Radek Zachoval                               51       24.          1746
20.     Petr Vočadlo                                 59       25.          1745
21.     Josef Štěpánek                               59       26.          1680
22.     Helena Hanusová                              70       27.          1622

Volební strana č. 7 - Česká pirátská strana
 1.     Jan Šmíd                                     44        3.          1038

562335 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Martin Strnad                                46        1.          1003
 3.     Pavel Lux                                    66        6.           801
 4.     Naděžda Maixnerová                           46        5.           738
 5.     Tomáš Černík                                 24        4.           695
 6.     Kateřina Kolešová                            41        7.           681
 7.     Adam Stránský                                35        8.           649
 8.     Tomáš Koten                                  58        9.           691
 9.     Miroslava Rezková                            49       10.           624
10.     Jan Maixner                                  38       11.           638
11.     František Navrkal                            30       12.           646
12.     Petr Andráš                                  62       13.           613
13.     Martin Kašpárek                              49       14.           612
14.     Zdeněk Sysel                                 31       15.           586
15.     Adam Zdobinský                               33       16.           692
16.     Tomáš Plíhal                                 42       17.           596
17.     Zdeňka Habartová                             59       18.           602
18.     Martin Zalabák                               40       19.           604
19.     Vladimír Kadlec                              46       20.           571
20.     Ladislav Nistor                              53       21.           547
21.     Jan Kosterhon                                41       22.           561
22.     Lucie Hulková                                49       23.           529
23.     Jiří Dankanič                                47       24.           533
24.     Oldřich Hýža                                 46       25.           518
25.     Ivana Benešová                               38       26.           455
26.     Stanislava Urbanová                          41       27.           436

Volební strana č. 8 - Náš Děčín
 1.     Sofie Wernerová Dimitrovová                  43        2.          1507
 2.     Roman Stružinský                             49        4.          1482
 3.     Martin Šotka                                 51        6.          1368
 4.     Miroslava Poskočilová                        49        7.          1308
 5.     Vlastislav Hlaváč                            41        8.          1231
 6.     Jan Švihnos                                  52        9.          1269
 7.     Ondřej Michálek                              36       10.          1264
 8.     Rastislav Sobíšek                            53       11.          1221
 9.     Marek Jabor                                  51       12.          1191
10.     Miroslav Soukup                              40       13.          1133
11.     Jan Mareš                                    40       14.          1184
12.     Jitka Jirušová                               48       15.          1229
13.     Markéta Lakomá                               50       16.          1134
14.     Tomáš Melen                                  50       17.          1024
15.     Jiří Zeisek                                  29       18.          1016
16.     Jakub Drnec                                  38       19.          1065
17.     Šárka Miškovská                              55       20.          1164
18.     Rudolf Špaček                                50       21.          1049
19.     Milan Šafařík                                49       22.          1200
20.     Vladislav Kosejk                             35       23.           981
21.     Klára Plachá                                 41       24.           941
22.     Martin Scháno                                29       25.           905
23.     Jaroslav Vaněk                               24       26.           864
24.     Martin Pešek                                 58       27.           840

Volební strana č. 9 - ANO 2011
 1.     David Pešťák                                 47       12.          4289
 2.     Jindřich Různa                               32       13.          4248
 3.     Jaroslav Kratochvíl                          64       14.          4187
 4.     Jana Popelková                               63       15.          4159

562335 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Jiří Domecký                                 77       16.          4147
 6.     Jaroslav Kvapil                              76       17.          4119
 7.     Jiří Hádek                                   37       18.          4156
 8.     Rudolf Pavleje                               63       19.          4127
 9.     Jaroslav Rejnart                             76       20.          4108
10.     Rostislav Choc                               49       21.          4068
11.     Jana Kratochvílová                           63       22.          4054
12.     Dana Popčáková                               61       23.          3983
13.     Petr Svatoš                                  30       24.          3947
14.     Eva Rokosová                                 46       25.          3890
15.     Zdeněk Vysoký                                70       26.          3723
16.     Jaromír Zítka                                48       27.          3541

Volební strana č. 10 - Volba pro Děčín
 1.     Vojtěch Nádvorník                            43        3.          2042
 2.     Jiří Skřivánek                               33        5.          1992
 3.     Jakub Bureš                                  34        7.          1908
 4.     Vladimír Volráb                              42        9.          2019
 5.     Aleš Černohous                               46       10.          1910
 6.     Dušan Kamenický                              58       11.          1892
 7.     Hana Pacinová                                52       12.          2010
 8.     Martin Kubiš                                 28       13.          1706
 9.     Jakub Šmíd                                   34       14.          1705
10.     Pavel Randák                                 43       15.          1743
11.     Ondřej Schmidt                               28       16.          1667
12.     Karel Kopecký                                64       17.          1685
13.     Jaromír Marvan                               65       18.          1636
14.     Hynek Plachý                                 47       19.          1710
15.     Brian Grešík                                 22       20.          1708
16.     Šárka Ludmila Podrábská                      49       21.          1713
17.     Eliška Makovcová                             23       22.          1629
18.     Karel Stein                                  68       23.          1632
19.     Jana Šumanová                                47       24.          1797
20.     Tomáš Oujezký                                43       25.          1589
21.     Stanislava Musilová                          40       26.          1457
22.     Aleš Kalvoda                                 49       27.          1410

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  27468, hranice:     1118,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Kubš                                     1243
              2.    Jiří Čečrle                                     1116
              3.    Tomáš Brčák                                     1534
              4.    Lubomír Paroha                                  1140
              5.    Rudolf Brejška                                  1181
              6.    Vladimír Šoltys                                 1071
              7.    Jan Pešek                                       1014
              8.    Tereza Rambousková                              1086
              9.    Rostislav Donát                                 1092
             10.    Karel Korpa                                     1008
             11.    Tomáš Fojtů                                     1006
             12.    Filip Vait                                      1035
             13.    Jan Kmínek                                      1022

562335 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             14.    Jitka Horáková                                   967
             15.    Pavel Salava                                     978
             16.    Jiří Malík                                       984
             17.    Hana Plíšková                                   1011
             18.    Lucie Handlířová                                 939
             19.    Tran Khanh Nguyen                                968
             20.    Petr Šošško                                      956
             21.    Jan Majer                                        955
             22.    Jaroslav Jukl                                    975
             23.    Ivana Vaitová                                    927
             24.    Radim Pejcha                                     847
             25.    Petr Plíšek                                      821
             26.    Jan Brom                                         830
             27.    Darina Šťastná                                   762

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  50923, hranice:     2074,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Foldyna                                2812
              2.    Ivana Poschová                                  2107
              3.    Daniel Valko                                    2019
              4.    Radek Dvořák                                    1911
              5.    Miroslav Šefara                                 2005
              6.    Antonín Doubrava                                1983
              7.    Petr Šenk                                       1923
              8.    Martin Kudr                                     1962
              9.    Dana Jirchářová                                 1913
             10.    Margareta Naxerová                              1903
             11.    Adéla Kubátová                                  1865
             12.    Jaroslav Forejt                                 1864
             13.    Tomáš Baštrnák                                  1860
             14.    Alena Krausová                                  1834
             15.    Jana Řepová                                     1815
             16.    Karel Janouch                                   1811
             17.    Lucie Baštrnáková                               1829
             18.    Dominik Stryka                                  1814
             19.    Růžena Gutová                                   1790
             20.    Miroslav Švarc                                  1786
             21.    Milan Kraus                                     1791
             22.    Nick Posch                                      1768
             23.    Jan Čermák                                      1765
             24.    Radek Zachoval                                  1746
             25.    Petr Vočadlo                                    1745
             26.    Josef Štěpánek                                  1680
             27.    Helena Hanusová                                 1622

Volební strana č. 3 - Severočeši Děčín
Počet hlasů pro stranu:   7784, hranice:      316,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavla Vacková                                    700
              2.    Jiří Macas                                       312
              3.    Petr Ludvik                                      294
              4.    Antonín Vatala                                   284
              5.    Jaroslava Majeriková                             310

562335 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Petr Švarc                                       278
              7.    Bohumila Andělová                                311
              8.    Monika Chlumová                                  276
              9.    Nikola Kohoutová                                 271
             10.    Jaroslav Cempírek                                285
             11.    Ladislav Novák                                   254
             12.    Petr Bednář                                      346
             13.    Zdeňka Flemmerová                                276
             14.    Kateřina Volešáková                              298
             15.    Michaela Hermannová                              261
             16.    Tomáš Kremlík                                    276
             17.    Horst Suchánek                                   275
             18.    Milena Fejfarová                                 284
             19.    Josef Dušička                                    274
             20.    Petr Stránský                                    250
             21.    Oldřich Neuberg                                  257
             22.    Luboš Čermák                                     254
             23.    Zdeněk Heweroch                                  231
             24.    Jiří Kincl                                       249
             25.    Věra Kindlová                                    240
             26.    Jana Urbanová                                    217
             27.    Jaroslav Lindner                                 221

Volební strana č. 4 - Živý Děčín - STAN
Počet hlasů pro stranu:  13765, hranice:      559,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Machala                                   739
              2.    Filip Ušák                                       739
              3.    Jana Víchová                                     706
              4.    Lukáš Herich                                     594
              5.    Miloš Röhrich                                    600
              6.    Walter Schiel                                    513
              7.    David Hronek                                     468
              8.    Milan Rosenkranc                                 799
              9.    Radek Lekner                                     487
             10.    Vlastimil Pažourek                               785
             11.    Jarmila Parohová                                 465
             12.    Daniel Trýzna                                    426
             13.    Dana Štechová                                    481
             14.    Tomáš Daněk                                      511
             15.    Olga Vonková                                     442
             16.    Radek Fridrich                                   676
             17.    Martina Víchová                                  551
             18.    Přemysl Vacek                                    435
             19.    Martin Klein                                     469
             20.    Vlasta Marková                                   385
             21.    Marie Gryčová                                    376
             22.    Radek Leibner                                    431
             23.    Jaroslav Novotný                                 357
             24.    Vladislav Vodička                                338
             25.    Markéta Trýznová                                 360
             26.    Patrik Jozefják                                  315
             27.    Marek Valda                                      317

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   4797, hranice:      328,9

562335 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslava Kamarytová Vršitá                      490
              2.    Milan Horáček                                    413
              3.    Mathias Vilt                                     317
              4.    Tereza Pekařová                                  366
              5.    Václav Šenkýř                                    324
              6.    Vlastimil Lhoták                                 274
              7.    Pavlína Arifiová                                 308
              8.    Zdeněk Máša                                      272
              9.    Peter Nistor                                     260
             10.    Josef Šmíd                                       276
             11.    Miroslava Kyselová                               251
             12.    Lidmila Dobešová                                 246
             13.    Jana Ušáková                                     246
             14.    František Vršitý                                 256
             15.    Jaroslav Drozdík                                 251
             16.    Miluška Turková                                  247

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   8299, hranice:      337,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Horák                                   707
              2.    Hana Hlaváčková                                  489
              3.    Pavel Sinko                                      472
              4.    Jitka Jetmarová                                  461
              5.    Kamil Navrátil                                   321
              6.    Jan Čákora                                       345
              7.    Jiří Hejda                                       300
              8.    Vendula Jančárková                               390
              9.    Antonín Čajka                                    299
             10.    Josef Modrianský                                 265
             11.    Jindřich Drvoštěp                                270
             12.    Miloslava Jirásková                              256
             13.    Miloslav Jirásek                                 271
             14.    Jiří Honsů                                       252
             15.    Miroslava Závěšická                              266
             16.    Miloslava Plívová                                255
             17.    Ladislava Tlapáková                              246
             18.    Ladislav Horváth                                 249
             19.    Jozef Holub                                      243
             20.    Dana Komárková                                   248
             21.    Jiří Barák                                       251
             22.    Vlasta Juklová                                   246
             23.    Petr Kasal                                       240
             24.    Luděk Bodlák                                     236
             25.    Lenka Kuzněcová                                  234
             26.    Daniela Trojanová                                250
             27.    Pavel Švec                                       237

Volební strana č. 7 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:  17789, hranice:      723,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Strnad                                   1003

562335 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Petr Zdobinský                                  1130
              3.    Jan Šmíd                                        1038
              4.    Tomáš Černík                                     695
              5.    Naděžda Maixnerová                               738
              6.    Pavel Lux                                        801
              7.    Kateřina Kolešová                                681
              8.    Adam Stránský                                    649
              9.    Tomáš Koten                                      691
             10.    Miroslava Rezková                                624
             11.    Jan Maixner                                      638
             12.    František Navrkal                                646
             13.    Petr Andráš                                      613
             14.    Martin Kašpárek                                  612
             15.    Zdeněk Sysel                                     586
             16.    Adam Zdobinský                                   692
             17.    Tomáš Plíhal                                     596
             18.    Zdeňka Habartová                                 602
             19.    Martin Zalabák                                   604
             20.    Vladimír Kadlec                                  571
             21.    Ladislav Nistor                                  547
             22.    Jan Kosterhon                                    561
             23.    Lucie Hulková                                    529
             24.    Jiří Dankanič                                    533
             25.    Oldřich Hýža                                     518
             26.    Ivana Benešová                                   455
             27.    Stanislava Urbanová                              436

Volební strana č. 8 - Náš Děčín
Počet hlasů pro stranu:  32666, hranice:     1329,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Smíšek                                   1840
              2.    Sofie Wernerová Dimitrovová                     1507
              3.    Jakub Houška                                    1708
              4.    Roman Stružinský                                1482
              5.    Petr Toncar                                     1548
              6.    Martin Šotka                                    1368
              7.    Miroslava Poskočilová                           1308
              8.    Vlastislav Hlaváč                               1231
              9.    Jan Švihnos                                     1269
             10.    Ondřej Michálek                                 1264
             11.    Rastislav Sobíšek                               1221
             12.    Marek Jabor                                     1191
             13.    Miroslav Soukup                                 1133
             14.    Jan Mareš                                       1184
             15.    Jitka Jirušová                                  1229
             16.    Markéta Lakomá                                  1134
             17.    Tomáš Melen                                     1024
             18.    Jiří Zeisek                                     1016
             19.    Jakub Drnec                                     1065
             20.    Šárka Miškovská                                 1164
             21.    Rudolf Špaček                                   1049
             22.    Milan Šafařík                                   1200
             23.    Vladislav Kosejk                                 981
             24.    Klára Plachá                                     941
             25.    Martin Scháno                                    905
             26.    Jaroslav Vaněk                                   864

562335 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             27.    Martin Pešek                                     840

Volební strana č. 9 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu: 113679, hranice:     4631,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Anděl                                      4800
              2.    Jan Palička                                     4322
              3.    Jitka Flachsová                                 4356
              4.    Václav Němeček                                  5152
              5.    Jan Skalický                                    4391
              6.    Radek Kudrnáč                                   4382
              7.    Radek Flachs                                    4242
              8.    Jiří Kasl                                       4353
              9.    Jan Sklenář                                     4276
             10.    Jiří Aster                                      4293
             11.    Kateřina Zimmermannová                          4366
             12.    David Pešťák                                    4289
             13.    Jindřich Různa                                  4248
             14.    Jaroslav Kratochvíl                             4187
             15.    Jana Popelková                                  4159
             16.    Jiří Domecký                                    4147
             17.    Jaroslav Kvapil                                 4119
             18.    Jiří Hádek                                      4156
             19.    Rudolf Pavleje                                  4127
             20.    Jaroslav Rejnart                                4108
             21.    Rostislav Choc                                  4068
             22.    Jana Kratochvílová                              4054
             23.    Dana Popčáková                                  3983
             24.    Petr Svatoš                                     3947
             25.    Eva Rokosová                                    3890
             26.    Zdeněk Vysoký                                   3723
             27.    Jaromír Zítka                                   3541

Volební strana č. 10 - Volba pro Děčín
Počet hlasů pro stranu:  50453, hranice:     2054,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Anna Lehká                                      2378
              2.    Martin Pošta                                    2793
              3.    Vojtěch Nádvorník                               2042
              4.    Otto Chmelík                                    2191
              5.    Jiří Skřivánek                                  1992
              6.    Valdemar Grešík                                 2434
              7.    Jakub Bureš                                     1908
              8.    Jana Bednarska                                  2097
              9.    Vladimír Volráb                                 2019
             10.    Aleš Černohous                                  1910
             11.    Dušan Kamenický                                 1892
             12.    Hana Pacinová                                   2010
             13.    Martin Kubiš                                    1706
             14.    Jakub Šmíd                                      1705
             15.    Pavel Randák                                    1743
             16.    Ondřej Schmidt                                  1667
             17.    Karel Kopecký                                   1685
             18.    Jaromír Marvan                                  1636

562335 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             19.    Hynek Plachý                                    1710
             20.    Brian Grešík                                    1708
             21.    Šárka Ludmila Podrábská                         1713
             22.    Eliška Makovcová                                1629
             23.    Karel Stein                                     1632
             24.    Jana Šumanová                                   1797
             25.    Tomáš Oujezký                                   1589
             26.    Stanislava Musilová                             1457
             27.    Aleš Kalvoda                                    1410

Volební strana č. 11 - Trikolora a Svobodní
Počet hlasů pro stranu:   7389, hranice:      300,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Říha                                      486
              2.    Miroslav Červenka                                329
              3.    Vladimír Gregor                                  346
              4.    Petra Beránková                                  377
              5.    Martin Stárek                                    276
              6.    Michal Káš                                       343
              7.    Jan Schwarzbach                                  288
              8.    Michal Nosek                                     263
              9.    Ivana Mervartová                                 302
             10.    Jaroslav Lorenc                                  353
             11.    Milan Gruncl                                     252
             12.    Karel Novotný                                    241
             13.    Martin Veselý                                    237
             14.    Martina Gregorová                                243
             15.    Jindřich Papay                                   278
             16.    Jaroslav Beránek                                 256
             17.    Tomáš Janata                                     249
             18.    Martin Kotrch                                    246
             19.    Jan Benc                                         253
             20.    Petr Kostka                                      230
             21.    Martin Burger                                    241
             22.    Pavel Homola                                     213
             23.    Emil Dočiar                                      207
             24.    Václav Nový                                      219
             25.    Josef Kadlec                                     229
             26.    Stanislav Soukup                                 205
             27.    Zdeněk Janda                                     227

562335 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................21:17 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Petr Hodboď

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Miloslava Barčová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

562335 - str. č. 11



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Děčín Děčín
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  335012               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana      27468   27     335012,00            8,19
č. 2 - Svoboda a př. demokracie (SPD)    50923   27     335012,00           15,20
č. 3 - Severočeši Děčín                   7784   27     335012,00            2,32
č. 4 - Živý Děčín - STAN                 13765   27     335012,00            4,10
č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     4797   16     198525,62            2,41
č. 6 - Česká str.sociálně demokrat.       8299   27     335012,00            2,47
č. 7 - Česká pirátská strana             17789   27     335012,00            5,30
č. 8 - Náš Děčín                         32666   27     335012,00            9,75
č. 9 - ANO 2011                         113679   27     335012,00           33,93
č.10 - Volba pro Děčín                   50453   27     335012,00           15,06
č.11 - Trikolora a Svobodní               7389   27     335012,00            2,20

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      Česká pirátská strana
      Náš Děčín
      ANO 2011
      Volba pro Děčín

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          113679,00     9 - ANO 2011                      
   2.           56839,50     9 - ANO 2011                      
   3.           50923,00     2 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
   4.           50453,00    10 - Volba pro Děčín               
   5.           37893,00     9 - ANO 2011                      
   6.           32666,00     8 - Náš Děčín                     
   7.           28419,75     9 - ANO 2011                      
   8.           27468,00     1 - Občanská demokratická strana  
   9.           25461,50     2 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  10.           25226,50    10 - Volba pro Děčín               
  11.           22735,80     9 - ANO 2011                      
  12.           18946,50     9 - ANO 2011                      
  13.           17789,00     7 - Česká pirátská strana         
  14.           16974,33     2 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  15.           16817,66    10 - Volba pro Děčín               
  16.           16333,00     8 - Náš Děčín                     

562335 - str. č. 12



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  17.           16239,85     9 - ANO 2011                      
  18.           14209,87     9 - ANO 2011                      
  19.           13734,00     1 - Občanská demokratická strana  
  20.           12730,75     2 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  21.           12631,00     9 - ANO 2011                      
  22.           12613,25    10 - Volba pro Děčín               
  23.           11367,90     9 - ANO 2011                      
  24.           10888,66     8 - Náš Děčín                     
  25.           10334,45     9 - ANO 2011                      
  26.           10184,60     2 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  27.           10090,60    10 - Volba pro Děčín               

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       2
 2 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     5
 7 - Česká pirátská strana              1
 8 - Náš Děčín                          3
 9 - ANO 2011                          11
10 - Volba pro Děčín                    5

........................................21:17 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Petr Hodboď

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Miloslava Barčová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

562335 - str. č. 13


